
 

 

Via Gramsci 89/91 
71122. Foggia. Italia 
Telefono  +39 0881 338446/447 
Fax +39 0881 338449 

rettorato@unifg.it 
www.unifg.it 

1/1

Oggetto 
Conferimento incarico di Pro-Rettore Vicario dell’Università degli Studi di Foggia per il sessennio 2013-2019. 

 

 

 

 

Protocollo 
26943-II/2 
Rep D.R. n. 1124-2013 

Foggia 
04/11/2013 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il nuovo Statuto d’Ateneo entrato in vigore il 18 gennaio u.s. e, in 
particolare, l’art. 11 comma 2 lett. n); 

VISTO il D.M. del 19.06.2013, con il quale il Prof. Maurizio Ricci è stato 
nominato Rettore dell’Università degli Studi di Foggia per il sessennio 
accademico 2013-2019 a decorrere dal 1° novembre 2013; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’individuazione di un professore di I 
fascia che sostituisca il Rettore nell’espletamento delle sue funzioni in 
caso di assenza o di impedimento, 

DECRETA 
 
di conferire alla prof.ssa SINIGAGLIA Milena Grazia Rita, nata a San Giovanni Rotondo (FG) il 
16/05/1962, Ordinario di Microbiologia Agraria presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, degli 
Alimenti e dell'Ambiente, l’incarico di Pro-Rettore vicario per il sessennio 2013 - 2019. 

 

F.to Il Rettore 
Prof. Maurizio Ricci 

 


